| ':%' “\m"‘i “+ _'ﬁ” *ﬂt‘l#ﬂd

ﬂlimiﬁ

HHEZ B%x 8 ¥ £ %=

5BE * ®

HUAGONG

DANYUAN
CAOZUO

@Q%:ﬂ&m;‘a



EA A EHIHN

L LB TIRIE

HUAGONG DANYUAN CAOZUO

222222222222222222222

9787122
Effr: 35.007T

090232">



HEAEE “+— 5" RUHH

ft T 3 oo # 1F

RE REX ® F FHK
HILE TH

Dezzasha

-4



EHMMBEEEBEOE A BRAMELE, KB “THAIBREEL” BBRFR Y
B, FTRARBHIEN, REUEGRN “S6” Y ERREHBERT, MRELTLE
B, LT%%. BB SNESREBOMLDPAIMA, DU T A/ LT R LR
HAHW, FATEL RO RAAART, ERNEEE, MRENNARE ST BAGE
BRIE, REMSBEERERHE “HR. 2. 4. I8 WA,

LB “WHERBRBEER . ERBER (R, BH) . FBHER EWHED RN
SE——UIRRAI . k. THR. BW. R R, 45, FRABEFE—ESER
WHD” ShMEB, TR, STHREEE BARKA. “WERBBIAG”. “H
KARIB . B E . BT, “RBEFT RN SAR, RUXEETE
BLFBES . RRBEBMGEERFMER,

EHM TN EREEATHRARR RS LW, R T A LSRN TR
BRARSE,

MBENRKE (CIP) M#E

A TRTRIE/fIBE, B%X, BFEH It
W AFE T, 2010.8

BEREE ‘TR HEA

ISBN 978-7-122-09023-2

I. #- 1.0 @Ff- Q& . IR
TURVE-RHFER . BIRER-#H N. TQOZ

HERAEBE CIP BT (20100 % 125773 &

WiEmE. FRE XFHmE. BRE
RIERN: R # Fpivtit: % M

HMREST: ¥ T BB (CETHARRXEEWEE 135 HRESHE 100011)
2 ¥, ZWHEREIEE
787mm X 1092mm 1/16 EBBk 203 FH| 518 FF 2010 4F 9 HAbEi%E 1 jUSE 1 RETRI

W HEH . 010-64518888 ({4 K . 010-64519686) #iS5MR4 . 010-64518899
2] fik: http://www. cip. com. cn
NBLAH, mAGBERRE, X RL0FHEE.

E f#: 35005 MBFH FEBR



H 8

A THTHRERMLTRARERMAE VKN —TEEN LW EMBR, HAEEHMPMLIRE
AT E R ERA.

AHEHRERREEFRRR . ERMEELR, R “THEIRRRENL” REFRTE,
MEEWATERTRPRBERNEHEE, THRABEMHEL AHELUEEYN “Z£7
HERREHHFWRF, MRBATFE, ATRE, BR5UREREBENHXA NG
A DU RIE T A - Ron e R BR& NAW, #TEL—EURERERARIT.

2F0 “RERRSIZREEAR . EHRER (FFHR. BH) . 2BEER GEHHBRK
SE—UIREMGIE, R, TH. 8. Bk, ZR. &&. FRIETE—BIEN
WHD” ZREHR, +—DFER, £FEREEE “ERMA. “BRERABINA". “H
KRR, BRI, “BEAE”. “BEeEPT R TR SAE, BRENEETRE
RGeS . SEERBEREANLR G REM LR, PIBWET “LIBRURAVRE B4R, DBk
HRBAE, UEFERNRBEEH, UBFEARRERE, DB RREZL. L
R BURRIRBER” WREBFAR, BRI ORSY.

ERAENAHRH LA SUGHEHMAERAR. SEREERE. E54. 2Ek; Hoa
#, WEREMNAXESSEMAHLRITE, AFENIRFEERELITE “TH, T4,
e, A MR EMNSEREFHEXKBRERR, HET IEERNUE; HRBBEK
RELhs, EEMRAMKEMETAE. TREE, SR, Ll R REFHERL. g
b, HEWAL; HMEPNHREA, JEELAMF . K%, RE8HE. LI,

REHPAETRFEAE. UHEIBEXDGER, SHERWRHTARRY “4
W, . RE” BEr, 51 RZATFEBREINBRIEM.

FHEMAUERTRE LM THERERML L WHE, R TARE> KK TE
BERARZ%.

A RATHE ., B%%. BVE4, HOEEH. i, BRT, Rt —-AmEE
HE, BR—mTREAE, SR=GEVRE, WO, SRREGHIMHE, RRAH
RBERERE, BRELHBRRARE, #SRAHALERE, SRAGANAERT, Hk+h
KERAT. 2PRMABEREACNRERN. ERHEREHBER.

EFERRELIBRP, BATHREER (WEATREEAREEE. BM T LRV ERE
Bt. BBl BOLEAREE) NASMEMBR A ZFEEHE, EHERMBIIRRIELH
B

MTHREKREHTR, AZZAEFRES, BHEEFMRCIEE, UESEFBIT.

SHi&
2010 £ 5 B



#it

® 1%

~\%I&f¢g5$m§¢.WMMl

BT RERS K-

&%~ THRARBHER. WA

WA EAR-
CEAREBHER, #E-
,‘%&Eﬁ

#t4= Tﬁﬂ%lﬂﬁﬂw§$@%ﬁ

ik -
#45mW EHERBA-

#HeyE— THRULIEFIRRET

e B AR AL e

B Yor ¥ STt
’Jﬂ inereey e
ik — mwmm&mﬁ

........

BEH— AoREHRELRER

-, -
\QI@%
BRI e eeeenens

Brolu |

#

!

REHEAYEE -

S

A, MAEDEA K EKEE

= KBMAKRBER oo

—

~N w1 O G U1 W

-3

v 10

.........

Ao AEHERHERERH oo

. 46

ﬁﬁ%%ﬂﬁ
:\mﬁﬂﬁﬂﬁ
E#4H BORWERE

eV BEAE IR eeeeeeereeereeee e

aee 16
.17
sesenacane 17
CEAFEFTRRRBERR e
EEUEFTERXRIER oo
W, MEANTRREEEAE e

20

e 24

26
29
39
46

e 62

. HEAM BT e
ST vervrerrrereeeeeetossenirinteiins i ten o

- 66
.. 68

67
68

3

BR= &
45—

w
S-S

w

73

3

\

o

*)PNE\HU\

N\\\

’

L

HERRENER

THREATBRERANA
%%EQI&F*%EH

CHBBBEEAHE e,
EBRRBBNEHGHBER -
CHRERBWA S L RAIRE -

BRI B AR ceeeeenrenen e
%%ﬁ$ﬁﬁﬁﬁﬁm.mmm"
-- 86
. 90
-- 103
- 107
- 109
-~ 109
- 111
- 111
- 111

[

HERRRERAFE
’f?#"ﬁﬁj] cevans
ERERK
EAEH FAEHR
VR ERA -
FlEBABHRE
v BREF -
&ﬁﬁ%&&ﬂ
RAEFE-

BR= A% -
4 —

w
-

ﬁi

|

PoE b

By

ﬁéfﬁ
4 A ot 7R -

B PS LT 1Y S

N E ggm 4ee esnsas minesssnevab bt unsbie as

NEAKEE -

Tﬁ#%ﬁﬁ&iﬁm
éEI%éF*%ﬁm

.........

71
71

cireenen 72
. ﬁ#‘\"ﬂiﬁﬁﬁ# tesessscasstisesarnnes

. %#{é&]%*ﬁ;‘ cabeareinsasuisannay
L T R & ST,

72

- 73
e 73

73
75
81
82
82

- 114

114

- 114
- 114

-- 115
- 117
-- 120

CB BB e e

CERE e

ED A 1 4 E L LTI TR
- 122

R A o R

- 120

120

121

122



XA
et
T5—

G o=

|

2
\ %ﬁiﬁu\n

ﬁ%m

_—

=D BE

iR T
% —

L RRERT AP E A

—_—

M.,
H 4=

v AUREEA -
BREREHEE -

#wmmzmﬁm
KRR -

S EETTTYS 1 P
CEHEBRAEELTA
B - .

'€ 2

AR E e eeranes
TR 1Y SRS
‘me- e .
AR RAER T ERRE
V%Hf%ﬁﬁ%Wﬁm
KRBT fo 8 iR -

AL
N2 EE

- BREF® -

xE - v ren
TRAXLBRXNA

.........

Rt R 08

FME Aot YA R

- 122
-+ 123
- 124
- 126
THRESHY AN BLRR

i

......

126
126

127

- 127
- 127

129

- 132

136
139
140

-+ 140
- 144

147

-+ 147

WA RS - N

149

- 152

.........

FE & LT G T T

%Kﬁ# WQ% Gesrerseserntienisans
oo . 154

BRI vveveenreeonevnannne
- ¥ 3 SRR

— RRBUBREEH, -

-—

-3

_—

\*\\

HE\HU

ﬁ%w

ES S L1 ) 'L XUy

RRABWEA -
KRAR R -

BE TS L ER T AT

ARBEHRKE -

— BEFRE AL

152
152
152
153

caees 155

-~ 156
-+ 161

- 162
<= 163

VBRI e e e
AR EE R e eeeeee e
VR BBAERTIR e
ERRBWESRE

163
163
165

o 168

169

<eese 170
- 170

BRA

- 172

A
FH -
EH—

. FRELTAF A

W
B oE

|

W
P

=H i o

TFRER

i

=

Bt #HE - TR
TRABAREKRA e
e REAERTAFEHER
T BB K e

4% —

ERFTT 1 Iy
£45 =

ST T b & RIS pnpnaveyen
o R BE M e
T BRI EA e

 ERH N E R T e
TR K e
. xﬂ-m:"—}%ﬁtﬁi..‘...
EET W VT2 5 S
CHTRBEENERER e
BRI TFRRE e
TR BB e e
I OB T BRI e
TR BT e enr e eennnn
B EE R EE e rereneneens
NE R EE TR SO
ceennraenees 189

B, FRBEE T o
5T HETREWRA oo
e B FEE H BB e
. &Fﬁﬁ.*ﬁﬁﬁtg.....................

A FE e

172
172

“ee sedossanenn 174
THRTFREBRHEBA -

174
174
174
175

175

176
176
176
178
179
179

- 182

184

191

-« 191

191
192

- 192
-+ 193
- 195

195

<= 195

195

e 196

R X 3 D S E LS R
IES E R LR N PR

&=

P X ¥ L SRR

—, BN EA RN T
. BRI ATE e
ZRE B e

VW, EALEBE R coveeerrereernneanns
EHET BB RE oo

e BB AE B AR e e e

198

-+ 198

199
200
202
203
203
207
217

- 218

220
220



Z, KBS NRLAE

e
B\ Wi -

# 4% — Tﬁ&%ﬁ&&ﬁﬁm
I EFTHRERELR

|

ERRAERTEFEFW SR

¥ 83

o o W

H v h

B TS Y1 75 R

|

Z. KA AAE -

2
B/ A *m

HHE— THRERIBRRANA

BT C LA LY T
BRI e
2 AL e
B B e e e
VR KA e
BB e
BB BB A e
BB BB AR e e e e
= OBBURMR BB e
L LR € Y R
BB AL e e
L B R F A e
B L€ L L ST T Ny
F. HARUE AT e rerenreereenens
EHT HOR A IR ereeeeen

222

vees 292
W, A K e

e rennrere e .. 9225
- 227

224

- 2270
227
228
228
228
229
229
229
231
232
233
235
235
239
241
242

e 249
- 251
ceeenees 251
. ﬁ;ﬁgﬁ}f O
-1
. RAEP- Cereerieraea,

255

256

an 257

e EBANT ARG RE

i

BT R B K e
BB i

W, BEBMA BT oo
HE5 = AEEERE e
—, EEBHBREGEH s

3

I % |

BB e ne e
Z OBRBLEEBUAIIR e eer v rereranenee
B EER R ERE e

- 260

260
260
260
261
262
263
263
264
265
265

TR

RETE -

UE
BR+ &f -

EH— THRERABREBEA--
ERERTEFFHEA
CERBAEREEER
CERBERS K
= AR REAE
VERBRMBREEH e
BB BB e

|

W
o e

{\

L KBS R A E - e
B X 47
ceer 274

BB T e
L BEREERERBEAR e
HEHW EBBUEEAE e

267
269
270

- 270

BHZ RBUE B EAR eeeermereroemines
e BEBEEAT T e reenenes
T B RHE e
Z. B RBEREE e

EHW B RBERBEME e

. 281

- 282

BT
. KA RALE -
8- =

§ﬁ+— WBSEATE -

E#H—- ApEL2rBHR-
—. BOBELTE FF A

NN 313 Y T

B
% o

= ABEEEAR

M
BoHOE N

Bt

VEAEBEEE LY e
CHRABABLBRRLE e
- 292
N BRWERT PR
 RHAR AR ARE K e
W TR HE R ceeeee e eeree e
BB R e rennn e e e
BN ELBRRITY e

BETRE oovrevmrn e

271

274
274
274

- 274

275
275
278
278
278
279
280
281

-+ 283
- 284

- 284

------

ENTEBRAERE L e

284
285

286

- 290

292
292
293
294

. 295
e 296

. 297

324



%

15— THRAIETIRRBITTRIE

RIEFTRSRATRE
k%I&\Em%ilﬂ‘E%I%&%I\ﬁﬁ.@ﬁ%Iﬂ,E%EﬂﬁEFWF
R MIAE. TERBURRESHAELMA, REMEMRA, BREMNMEY
BHAA — It RS A. BB KR IN T, ERAEMEMR. LFERIVMR
PR bR A BWIE BB . FABERKTE, XREATAET SR,

B 0-1 FR AR A ALk A BAR DA REE, FREAUKRS R ERXB Y
W, REZAZEBAREZRAE, SHAN, BERIEEALR (B2 BA, BEHIE
FOR 2 S A E 923K 24, ERABAETHER, ERTFE, REHEELREEL
S AL T I B SRR ZE 353~393K, BJ5 78 BBCHE P 8K B S a8 7 8

I
i X
"

B RE 24

HEDHWB
M ry
W T R
 RER

K
A

el . S ERTH

0-1 WARILKKEFRBREE

MERDHEFSBPTUES, EM—MMIEmIR, MEH—RIMLFERDRE
M—RIPBEREFHRY . IR EBOERNREFRIMCTRLIR, EWERERNL
THRTHRME, MRETHRE. WTHRTHE (RE4THFER REMAXLYHRER. N
L, R EFALITHERM T VE>SRE, 2RRE—RIAMCTETEEML T RTH
1, HBARFRBBRAGTRA . XHBRIECHW 26 ~F8, BARARE, WTLUAR
A EH B

EATEFSRBS, ¥EENREO, AT RTHRERIIEFERNX—Z0R%
B, AHBESHEWEMA. RMEH&G (N4, BRE. EH. RBRES), AN
BRABRY . E2ETRTR. ANBETREGTEHESBE™ B, MEKELH
MK .



% it

. BRBREHSE

ﬁﬁﬁﬁﬁﬁ%ﬁﬁ‘QQKE,ﬁ%%ﬁﬁﬁﬁ?ﬁﬁﬁ%ﬁﬁﬁﬁ% B, ®
Y. EMMMRNSE (K. ). Bk, TR EE. Rk, XREH. BIE.
KR, L 0-1,

£01 HAMKIRTRE

| % ® o 5 A OB
WM REEEAR | RERSIRBE |FHEA - EERREG TS RARBEIEOESD
e FHR R RS '

femteR WU YN R Y H B R A
W R A AR B R R R AR
MU | A o A Y AR
KR | GEE R R, BN
TR | SRR T R R
- KM RS R R R A AR A W B

R FASKEREREAD PEREAR. A BIHREY
I FABAAEBARBRD P ERERR, A BEHREY
B R IR R R R AT

LAY FARKRBENEXRSBESEIBREREY
0 B FIAA 4 EBAERBANERHEARR, ﬁ’ﬁ‘-’iﬁﬁii&*ﬁ?ﬁ‘aA%

BERAE T RRE, RITRET S AT RIE MR BRERMHE K.

RIBRAESESKRNALAE, FOTRETUMAESRE BERME MEEARME
RREHE WHEA.

EABRERBRESEREMEEXT SR L XKERE, NESRHIMESERE. &
SUTEFERNBTESRE. EERENHFAEIBRETHEREREN, RENREY
FRERHTR,

EESRERBESEBRSUBER XN SHEAEX, MEESRIMEESERE. W
BEFERBTECSRE. FESRENFAEIBETHERLENFELEY, REN
FEYRRERHNRER.

S TERARENME. RINREBR

—. ZRENER. AT

L TRTRERCTRE VN~ TR OHEREMR, REEAFRUAMTEFFHYHE
MINBAIHER, KERERERILE, SRIETERTRE, I FRTRIENREERR
B, EATE. AEEERAEFFHRERER TR, REFYRNOM RN MEELRE™F
BE&MBMNANME, BREREZESRWBWENK—TTHATSH THRRERE.

e TR TR E SRR A3 I R4k . WEL% . b DM I 46 BE Al 40 TROR 43 i A R 4L
THAFENBPHITRAMNE, ERRETIERAAPTHAEHBER T, AEMBAIL L HOIE,
ERFLEBZATEWRAS, BRATAFLREEFAEE +>EENEM, EHTE
BB EERPLTARERT . AT SERE HAL

eV R A RERE b, AR EAF R TR %V B9 A 3 3R B AR A2 A K B X B S BR T



HH=Z THERIBERMYGERES T

ERMEMIELES, RHARBRHEEAE. UEATIFRARBASNERM, BATES.
BESNENELTREFEENENLRE, RERNZRLZXTE, +—IMEFEER. &
R UATEFRYRARELRE. THEESIGH, REEFERANIEERARR
M, e a AP EAHIREMRE, THRBEARARMALEFETm., Bk AH#EFTE
B, HEXNARMEA T THYREMNESR, RBETHRLER. ELAEEFTEHN
B,

—. REHR

AR AL TR TRENRIERE. EfAmEmERTRESD, H2RRENE
EEERE NGB R RS, A% IFEEVRBANRAE TRER T/E, LRk
BH. TEER. AEHEEEAR. B, REXR.

(D MREHR SBEREBLATREMERFEENNE,; EEERHEAKXNYHEE
X, BERAFEMEMAEE; THRARMBENHNE. HEARERE, XARREMEERK
BitRyeB S . _

(2) HiftHYr RBRBERATHRTHREMNBESS: EEBFTERTREIBRRBEHNE
AFE KL AEHEMAMEHAEHAIRITERE. FH. TRMbEh: S EAGRBREER
A, FRBALTERE. ERREUBITEEFTREBEARENSHFRAMES: B
BFRE., MEMEEAET; EANIROEARFINE, WE. 4. B4, BAKEE
WAFHEE, BRAMERMNARTENENEIES. NAKRSH. SERS. iFskEh.
MERES .

(3 EEHr BREZEL2EM. FREVE. HETENBLER: BITERBERUE,
FRBELRRLFHBEF; BHRARMA. BTHEF. —L£5%4. ™ERE., HFH
MR ESE; BRBLER. BRARHE. BEWY . “HETREABRNTLEE; HHEA
e, BB BB AR .

IB5= TRBRIBUENEFRBIENGIE

FREFEBEYAESRFHABH IEE, TEFER:. OFBWHEERE WHEE.
BERNEERSEHEES); OWARES MM HkIE., HEHEE. AREZHEHS);
 QFMIEinE (AR, &%, 2. FRZIFENHEF; OLRSHERHIE. Bk, BRA
FTHMERBENIGESBITR B ZAN, ¥ETREHLSEBRHEES, #7 “HLE
B, BARWT, FETE, #E%E. S48,
ERRARBTRENREN, FEZAVHER. BREE. THEXRALIBERS
F. :

1. YRR

YR HERRRETESRELATHERN —FRAER. ﬂﬁﬁﬁ%ﬁ%@ &ﬁ—A
HRITEFEED, LNEREAANTHENLETANZRETH N YHESHETERR
Gy, B

2G1=2G;+Ga | (0-1D
AP 2G BAREABARZYHEZM, kg/h;
2Gz HAUMBANBSREYHEZA, kg/h;




%%

Ga—REBERE YRR, ke/h.

ﬁwﬁ)%ﬁ%ﬂﬁﬁﬁo%ﬁﬂ&ﬁ%%ﬁmﬁ,?ﬁ%?%ﬂ*ﬁ*ﬁﬁ%@ﬁ;
%ﬁk#ﬁmw,ERE%?&~%%%&%O%ﬂﬁ*ﬂ%%%ﬂﬁﬁi,MﬁwJ)W

R A -
26 =2G; - (0-2)
ﬂﬁ%ﬂﬁ%ﬁ,E%ﬁ@ﬁ@mﬁﬁﬁﬁ%ﬁﬁ,#%ﬁ%ﬁ@&ﬁ%ﬁ%,EI@
ﬁﬁ¢9WUﬁﬁﬁWﬁmu—¢$Fﬂﬁ’ﬁ*fﬁ%,%§&%§~%%#ﬁﬁﬁﬁ
B, HK, REEEEME, XEERE, ¥R FREE; XEKBRE, ¥U—MHBRIE

RBHE

R(0-1). K(0-2) FHRYHTHARERYROBEE, X TRAEETHEREGH.

2. RERER

PLBREE. #EE. FBE. fLEAE. ETHRSKERIEER, SHRRTUMERE, HitH
ARG AR A, A RHTAEREE, ANEEMAARERAEER.

HEEENIKERERTERSE, NRBHERETUER:

2Q=2Q:+QL - . (0-3)
Bk ARG EHRE, kI/h;
2Q: BRI F RGN EAE, kl/h;
Q AR RN RNHAE, kI/h,

HEHEENYHNEE -, FERECERENEMEREE.

3. FHEXRR

WAL E RN, KT ApBaF—EhE, WERER, E—SWEHFT, dBEL
DB, BVERA, M. SEKPEBN, B-EHETRRARERLE:; AERNE
BykEaREE, EEWHYENBEMSENL.

] — R PR MBS E R &K . MAFUER, A FERSEBRFLER
g, HEEHMRETERLHFNFE. o .

AR E AR AEN T EEEERAERTAEFER T MBI, T A ZOLE
e, WHESATAEFESR, MTREIBRNEERAMTERFOMERER. ATUNET
BRY RN TEXRRBENSBESHITURBHRTHRE.

4. R HEFE ,

B A E A P R AL R R, EEXRARULSBEAHRR, MRER
MZEAT A BHFTHRIE. -

BE—AE, BRRRLTEERES, SYREZAEYRABNFEHLRE, HIER
HarEEEBETE, XARETEELR, MEREEZYEMERIE R, BERRE
TRIFH, IRRRESBES N SSBEE KRR, SRESABAK, SBREIEN, W
HRERELA, ATHTFTRARR:

AfF 2ZQ

; _HEESS

HFRSBEAR, #EHSHEANEKRNESAHER. &%, JBREFERSET,
B AR, SR TER, SERESHIANT. fln, SIERRYESKREYARIRESLS
RS RFERRNEESZ, BESBR, SBREREL, BREXZIRE, WOELTHR
4 Vi



JM

PHRA, HEERSEREAGE, SREIBRNESR, HEFXHATREFENSS.
H ERAE, SRR ARSBREA PR RER, £ K RTREN, B
HEMUEEBSAFEANEHAR, FREGIBRERNIEHRE.

{550 IE#RERRAN

—. Baurfeard

FRYEESEARFEMAMESREN. —RERJLMMIWYHEE, WHEE. K
BE. RIS, SLEHEIIAR, XSeyBEBERVEAR, HAMRAEASAN. HMKNY
BE, MEE. AR, EASKECIRERASNYHEZNL, BEREARRAHEHWR,
R B BB

hT A EEMERSRYARR, EEERT ARKGRMAE, mpHEafiH ., TR
P, HE%, KPMK, TRHAEDEAZHAGHIFANRE, MR —-YEBERFRR
X AERFHREN SHME, BEHESERBAIRE, MESTIBER. £T K,
1960 4F 10 A+ —EERHE RSB T —FH g asH, WHRERREAR, 5K SL.
REESET 1984 FRAEMS, HEREBLTUEKRAMCIER, GFaREHEENET
EEFREAEAN (PR AREMETREMHE) (ARG SRMEED, MEM 1991 £8,
BARBGES, TRRAREEAR, TRVET. 2K REEZRFEFEPAAFBFEREE
TE AL .

SI#IEH “—R " M “EBRE” WiLR. AI—MPBRRA -84, MR, #
AR AEE, AT@%TE RGP R, IZRAREETFHIIA

BE, WTFREEAGIMR, SHNEUMLENBEHE. FHPREERAHRN
#, HEBWHRTESPAMCH, FEEHREERFRRMHZENRE.

Z, BaEN

RENAERSR M RAAMY SIA v, SAEBEENT BDEMMEBIAN,

F—yEEg, EAFRACHPHREARR, HEEHFERN. WEEd— R AAH KR
R A— PRI R AR, BASIFTAL, REERHE EERE. EHTEMRENE
FUFAMAWHRERE. ERERYN, REBREASHEEARAMLNTE - YHEHER
KA.

J &

—., B&E

1 A ERHs, F—FTRALIEFEEREFFPHRELSER, THRLFIIHRE
ARBEHY, '

2. MMA R T RTGHEAE? WAKCTETREFTTL?

3. BABKERAIBEGFAHENEEF AR

4 PREX SR EEANRERA AT

5 HEREANIEYNERAAF L #EHIBERRAERN,

6. HARBHLZE? FEMNY,



%t

=, HEE

. THREHAAELION (REL%, TH) WEARTRESXEN 0.8UNWFHHR, &
RESEDHBR ENAL.

2. XM EEAREH N 1. T5atm, RPE K EEFEHH KR X kPa, mmHg, mH,0, at(kgl/cm’),

3. RAKWHKEN 4L/s, HHE I m*/s e m*/h,



Bih— R Hsh R WiE

¥ BE

MNERE: YBERARHE, FF. T4, A4, WERMOBA, Wk, i, 285
ZEBERFE; RABRIFHFE, SERFIRE, AEANFRE, AREIGTEFERRAEA,

BEHEE: Bt EM. £F. T4, A4, ACHENBYHEX; 2RTES
B P HFELZE, RANTAKGERA, RiE. BEAARAATE; RAFECR. BLRFF
BRSO BRE; xR PH T LARRTS LR,

BEER:. BARAELAAEST, FEYR., SR EALAWRLER; WL TH£ERANEL, HFAK
BRABALEGFOERFX,; BEARLER. RALH., L35, PHREFTRAEABRGRL
ik,

Wi EBARSKNER, RARARYE, KBREASHBRTEL. BKE—F
BT, SEKNBA . BAJLEREES, SRR ETEKRBE, BT U— BBk
KU EHRRE: SHER, SENESERER, SREERBREX, FUSKRTES
Ak

MEMS BT A RRELR, BERMAR. EATAERS, RERHNTHKERRE
REHBRWES, BUBRARSARE. LA ITLARLRY, AEFERBEERS KR
RERENETYBLERAERS, XRYREATABR. ZRIRYHEEIMR, 067
BEEEERRNMEHYNORE. ER. BESSEUAERERRNEERHGT, X
[ EH S WA RSB IML., B—HE, LTAESPRER. SRALERNIRAER
ERAAT B A FHEAT R, FUARAY T30 R B0 XX B A8 i SR 1F 38 P A 48 2 R A AR K G
B, EI, WAM SRR RSN EEER, AW R LT 2 A
R

EATER S, BUTIAZTENTEEER %ﬁ%ﬁ@%%$ﬁﬂ&ﬁmwﬂ¢

O BHNEERE. BRRBERENET;

@ B, PR W

® HBAMEH. SREENRAMBLE THR IR,

AMHE BTSRRI S B A R AR AR RS, 35 ks e
SRR E VR E R AR SRR EE, SR,

5 — IANREREXRERER

BB 1-1 AR, ERMBREAT TZRES, BRTRMES. BRE. BERIEREN, &
EUMRAE . eRBEETHE B, BRE. EREE. BRI EEMRERENK,. &
7



B — RS R AR

B
= ?&ﬁ: BSRA
@ bos—tA
b7 Dol SO ++—y D
it B
s Vs
W kAL 2%
way  ERRALE ERR

. 1
A I
M1 M T L REE

. NERMERYHRENRENRET.

—. i

TR -MBAMNATAR, FTEATEESKE. Bk, BESESAR, nE
. AWM. BE#S, REAERN, RAETTR. Bk, RM#Eaw. KT, 8
BRI, AR, HARERFETIMAERTEZ.

Wi, Bk, B, BEREMITAREAR.

(=) B#xA

HIBRET 4 R R B . EPRE MG, RV (BI3RE, WE 1-2 iR,

5 =

(a) 7 IR e

(b) ENUEEH ©
B1-2 FHEmER

L. a7 X[ 16 I
BTRHERAES, MARR . ¥ATHEMMAMASE T,



55— AFABBRERERETR

(1 BEETCH db . MR LR, R o B B o U R A AR L
SRR, BREEER, M EEEER. NEERREE AR, U
BEHAEE., BTATH. 0. KRR, XHEW. HISHEH, ol 13 Fx. X¥A
BREWRTM, RECHRMHER 2 7L KRBT,

(2) BUEH# BEABX, PRCHNTHAEE, MEM#ENNRHE oW ET#30,
e 1-4 PR, PTUCMS NSRRI, WREDUCHE G s AT TUEED .

- - S 5 (@
- 6 /é
] .

@ (b) \- 5/ ® ‘
\ 7
K1
v s . 4 b.'_4 Lﬁ 2
© @ ‘ 5 ©
M1-3 #mERrER ' ' O BE14 BTHRAER
“(a) T (b)) HI%RTH; ‘ () AR ) RAX: (0 ARER
(c) #E; () THEW 1R, o—WHBRE, 3—B&; 4+

5—HK; 6—MEM; T-HM

DI RHEH# APTACHOFHE - MEEETRERET LTI RS, BELELN
MARET ETEs), PRE#RZEAE—-IABEN, IIMABERF A EHEER, &
MAMARETR L TEIN SRSRE, AMAKABS TERERFIBRFRHBEMK. R
FAR DU 77 0 &L, BT bL e TR 4 i AL R R 804 A .

@ AETIEE AZTHCREWETENZTE, hRETEMINEREESS TR
., ARTCEYTRERTSERNE S, SIS, ANYET. ABRTREHER A NS
W : —RE/NPHELE, BAEEEN, EERBIEX. ¥, MERKLEHRA, B3
BRI BER, R, NESEZERT L, FREXK ISR, ROREBRK 85X ~
96%; MAESTFYR, BAOBEXBERR, 5 TRIECERER, ¥iEa TS mA6
SMERERNAMELER. BTHREALBASASE, S0/ M@ mm, AER
RSN, “REFHMRBERT, S/MNEEMLTD#—PREEEREHRE.

NEWC#EOE. SHTHAL, HRERLES, BTERS; SSMEHEMLL,
BHERE EHEHR, TEASKEAE, HIT—BAED 10000m3,

2. EpXIE TR

ERATrHEAEBRNATE —EESI B,

3. WIBN-#

BERATCAARRKEE BB,

(=) it A

PHEMEMERREFETBEIN - ITEERE. AEREENRESR. IR, BA.

9



